平成 21 年 10 月 8 日

各 位

会 社 名   太平洋セメント株式会社

代表者名   代表取締役社長 徳植 桂治

（コード番号 ５２３３）

（東証第 1 部、福証）

問合せ先   総 務 部 長  吉田 道夫

（ＴＥＬ ０３－５５３１－７３３４）

2013 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の繰上償還に関するお知らせ

 当社 2013 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下「本社債」という）は、
下記のとおり繰上償還されることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．償還期日   平成 21 年 11 月 5 日

２．償還理由   本社債の社債要項 7.6 条に定められたプットオプションの行使による

３．繰上償還の内容
  （1）償還前残存額面総額  12,000 百万円
  （2）今回の繰上償還の金額 11,990 百万円
  （3）償還後残存額面総額    10 百万円

以 上